



Poznaliśmy siódmego laureata stypendium „Dla Iławy”

data aktualizacji: 2022.06.05



Karol Synowiec został kolejnym laureatem stypendium "Dla Iławy", ustanowionego przez Klub Radnych "Dla Iławy". To już siódme stypendium dla młodych i uzdolnionych iławian przyznane przez radnych, którzy regularnie przekazują na ten cel część swoich diet.

Klub Radnych "Dla Iławy" tworzy obecnie piątka radnych Rady Miejskiej w Iławie: Włodzimierz Ptasznik, Ewa Jackowska, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski i Tomasz Woźniak (wcześniej w przyznawaniu stypendium uczestniczył też Tomasz Sławiński). Stypendium "Dla Iławy" jest przez nich wręczane dwa razy w roku - wiosną i jesienią. Stypendium, które trafia do laureata, to w tym przypadku jednorazowa kwota w wysokości 1 000 zł.

Karol Synowiec, który jest kolejnym laureatem stypendium "Dla Iławy", od lat angażuje się w działalność klubu Jeziorak Iława. Od 2011 roku odpowiada w nim za działania marketingowe. To między innymi dzięki niemu kibice Jezioraka i mieszkańcy Iławy mogą oglądać nagrania z domowych i wyjazdowych meczów swojej drużyny. Co ważne, Karol całą tę niezwykle czasochłonną pracę, związaną z rejestrowaniem i montażem nagrań, przez wiele lat wykonywał społecznie. Wymaga ona nie tylko systematyczności i konsekwencji, ale też odpowiednich umiejętności, które laureat stypendium nabył samodzielnie.

- Z pracą Karola spotykamy się na każdym kroku, często nie zdając sobie sprawy z tego, że wykonuje ją jedna osoba - mówi Michał Młotek, który wskazał kolejnego laureata stypendium "Dla Iławy". - Fotorelacje z meczów i wydarzeń, strona internetowa, media społecznościowe Jezioraka i, oczywiście, nagrania, które chętnie oglądamy. To ogrom pracy, którą należy docenić, tym bardziej że wykonywana jest ona z pasji, w czasie wolnym - dodaje.

To już siódme stypendium wręczone mieszkańcom Iławy przez radnych z Klubu "Dla Iławy". Pierwsze, w marcu 2019 roku, trafiło do Mateusza Dąbrowskiego, ucznia Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego. Drugie stypendium, w październiku tego samego roku, powędrowało do młodego piłkarza Dawida Hinza. Kolejne stypendia trafiły do animatora sportów ekstremalnych Huberta Rólkiewicza, wioślarki Pauliny Józefowicz i Aleksandry Grajnert. Jedno ze stypendiów radni przekazali na zakup obiadów dla załogi Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy Powiatowym Szpitalu w Iławie. Stało się to w marcu 2020 roku, w szczycie pandemii COVID-19.

Kolejne stypendium "Dla Iławy" wręczone zostanie w październiku 2022 roku. Nowego stypendystę wskaże Włodzimierz Ptasznik.

~~galeriaspc~~7296~~

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67737-poznalismy-siodmego-laureata-stypendium-dla-ilawy>